Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PL,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA ao Exmo. Senhor Rodrigo de Almeida

Bolelli, Secretário Municipal de Obras, que viabilize a

Construção de Muro de Contenção e Passeio Público na Rua

FOTÓGRAFO  GUILHERME,  margeando  o  córrego  que  corta  o

bairro  Coramara  até  a  Avenida  Jorge  Simão,  também  no

Bairro Coramara, neste Município.

Justificativa:

É  uma  necessidade  que  se  construa  o  muro  de

contenção, bem como um anseio da comunidade, que pede

também  que  se  construa  o  passeio  público  margeando  o

córrego, tornando-se assim uma área para caminhadas, um

lazer saudável.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 27 de outubro de 2021.

PROTOCOLO NO APP:

Marcelinho Fávero
Vereador – PL

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330039003400310034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-10-27T14:50:34-0300